
 
 

 

2020年 3月 31日 

お客様各位 

 

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS株式会社 

株式会社ウェルキャット           

（4/1より IDEC AUTO-ID SOLUTIONS株式会社に統合） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う業務対応のご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京都による新型コロナウイルスの『感染爆発の重大局面』での外出自粛要請を受け、当社

では社内外への感染被害抑止と社員の安全確保を最優先に考え、以下の日程で在宅勤務を実施さ

せていただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 期 間         2020年 3月 31日（火） ～ 2020年 4月 10日（金） 

 

2. 目 的         社員の感染リスクの軽減・安全確保の為の在宅勤務 

 

3. 対 象         東京本社、テクニカルセンター（2020年 4月 1日稼働） 

 

 

この為、期間中は電話対応等お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

なお、上記対応期間については、状況を鑑み期間の延長等適宜必要な対応を行ってまいります。 

 

罹患されている皆様の一日も早い回復と、感染の早期終息を心より祈念申し上げます。 

 

 

以上 


